谦润投资 0 0 105,688,798 8.84%

三、本次股份协议转让的主要内容

2026 年 1 月 9 日,广州农村商业银行与谦润投资签署《股份转让协议》，主

要内容如下：

（一）交易双方

转让方：广州农村商业银行股份有限公司

受让方：广州谦润投资合伙企业（有限合伙）

（二）转让标的

广州农村商业银行持有的 105,688,798 股中捷资源股份，占公司总股本的

8.84%，性质为无限售流通股。

（三）转让价款

标的股份的转让价格为人民币 2.7167 元/股，标的股份转让价款总额为人民

币 287,124,757.53 元（大写：贰亿捌仟柒佰壹拾贰万肆仟柒佰伍拾柒元伍角叁

分 ）。

（四）付款安排

1.保证金

信息披露义务人已向广州农村商业银行股份有限公司支付该标的资产的参

与竞买保证金人民币 3,000 万元（大写：叁仟万元整），以银行转账方式足额存

入约定的账户。交纳的竞买保证金自竞买成交之日起转为《股份转让协议》的履

约保证金。

2.转让价款尾款支付方式

信息披露义务人应于 2026 年 1 月 31 日前（含本日），向广州农村商业银行

股份有限公司支付转让价款尾款（转让价款扣除已缴纳履约保证金后的金额）人

民币 257,124,757.53 元（大写：贰亿伍仟柒佰壹拾贰万肆仟柒佰伍拾柒元伍角

叁分 ），以银行转账方式一次性足额存入约定的账户。

（五）生效条件

《股份转让协议》自签字或盖章之日起生效，补充协议（如有）作为本协议

的组成部分，与本协议具有同等效力。

四、信息披露义务人在中捷资源拥有权益的股份是否存在权利限制

信息披露义务人承诺，本次通过协议转让方式受让的上市公司股份在其过户

完成之日起12个月内不对外转让。

除在本报告书中披露的以外，本次股份转让未附加其他特殊条件，不存在补

充协议及就上市公司股份表决权的行使达成的其他安排。

第四节 前6个月内买卖上市交易股份的情况